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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/wklad-chlodzacy-do-lodowek-turystycznych-na-biwak-kolorowe-mix-3-x-100-ml-

Opis produktu

p-10770.html

Wktad chtodzacy do
lodéwek turystycznych na
biwak KOLOROWE MIX 3 x

100 ml

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy
Zasilanie

Rodzaj

Model

Pojemnos¢

Klasa efektywnosci
energetycznej

8,99 zt

04446

04446
8711292044468
8711292044468
04446

A.l.E.&E
wielokolorowy
brak

na wktady mrozace
3x100

do101

brak

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/wklad-chlodzacy-do-lodowek-turystycznych-na-biwak-kolorowe-mix-3-x-100-ml-p-10770.html
https://www.taniosat.pl/wklad-chlodzacy-do-lodowek-turystycznych-na-biwak-kolorowe-mix-3-x-100-ml-p-10770.html

Wktady chtodzgce do lodéwek turystycznych 3x100ml

Zestaw wktaddéw chtodzgcych do lodéwki turystycznej
3 rézne kolory

Maty format

Odporny na uszkodzenia

Wymiary: 8 x 7,5 x 1 cm

Przechowuj przekaski i napoje w chtodzie w drodze dzieki elementom chtodzacym.
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